
D o d a t e k   č. 11 
ke smlouvě o nájmu nebytových prostor v č. p. 1 nám. Svobody v Žatci uzavřené dne 7.12.2000 ve 

znění dodatků č. 1 ze dne 11.6.2001, č. 2 ze dne 24.6.2002, č. 3 ze dne 14.7.2003, č. 4 ze dne 

25.7.2005, č. 5 ze dne 22.06.2007, č. 6 ze dne 4.8.2008, č. 7 ze dne 14.4.2011, č. 8 ze dne 

31.3.2014, č. 9 ze dne 4.4.2016 a č. 10 ze dne 25.4.2018 (dále jen „smlouva“). 

 

I. 

Smluvní strany 

Pronajímatel:         Město Žatec, IČ: 00265781 

                                sídlem nám. Svobody 1, 438 01 Žatec 

                                zastoupené starostkou Mgr. Zdeňkou Hamousovou 

                                Bankovní spojení: č. ú. 29022 - 422481 /0100, Komerční banka 

                                (jako vlastník / pronajímatel) 

    

                                

                                

                                (jako správce) 

 

Nájemce:   CETIN a.s.   

se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9    

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl B, vložka 20623 

IČ:  04084063 

DIČ: CZ04084063 

zastoupena na základě pověření představenstv

 

   identif.kód : LN8811   

Adresa pro doručování:  CETIN a.s. 

                                 Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 

Kontaktní telefonní linka:   +420 800 298 297   bezplatná tel. linka pro věci smluvní a správy 

nemovitostí 

Kontaktní  e-mail:           pro věci smluvní a správy nemovitostí 

Kontaktní telefonní linka:   nebo tel.  linky na dohledové 

centrum pro věci technického charakteru 

Kontaktní e-mail:               e-mailová  adresa dohledového  centra pro věci 

technického charakteru 

 (jako nájemce) 

 

(pronajímatel / vlastník a nájemce dále společně jako „smluvní strany“ a jednotlivě jako „smluvní 

strana“) 

 

 

II. 

1. Smluvní strany se ve smyslu článku IV. Další ujednání, odst. 2 smlouvy a v souladu 

s usnesením Rady města Žatce č. 95/20 ze dne 10.02.2020 dohodly na následujících změnách 

smlouvy. 

 

2. Na základě Českým statistickým úřadem vyhlášené průměrné roční míry inflace za rok 2018 a 

za rok 2019 se: 



Článek III., Nájemné, smlouvy v celém rozsahu ruší a nahrazuje se tímto textem: 

1.   Nájemné za nájem nebytových prostor bylo sjednáno dohodou od 1.6.2020 v celkové 

výši 35.508,00 Kč ročně. 

2.   Nájemné je splatné dopředu, nejpozději do 5. dne předcházejícího měsíce ve výši 1/12 

ročního nájemného, tj. 2.959,00 Kč.  

Nájemné je splatné převodem na bankovní účet č. 29022-422481/0100, KS 2718, VS 

2000100. 

 

III. 

1. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 11 nabývá platnosti dnem podpisu obou 

smluvních stran a účinnosti dnem 1.6.2020, avšak s výjimkou ujednání tohoto článku, který 

nabývá účinnosti dnem uzavření tohoto dodatku č. 11.  

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 11 bude uveřejněn prostřednictvím 

registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 

Zveřejnění tohoto dodatku č. 11 v registru smluv zajistí pronajímatel.  

3. Pronajímatel se zavazuje nejpozději do 24 dnů po uzavření tohoto dodatku č. 11 uveřejnit jeho 

obsah a tzv. metadata a splnit další povinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv. 

Pronajímatel se zavazuje doručit nájemci potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku č. 11 dle 

Zákona o registru smluv vydané správcem registru smluv nejpozději následující den po jeho 

obdržení.  

4. Nebude-li tento dodatek č. 11 uveřejněn v souladu se zákonem o registru smluv do tří měsíců 

po jeho uzavření, zavazuje se pronajímatel uzavřít s nájemcem nový dodatek, který svým 

obsahem bude hospodářsky odpovídat znění tohoto dodatku č. 11 (přičemž určení lhůt, dob a 

termínů bude odpovídat tomuto principu a časovému posunu), a to do sedmi dnů od doručení 

výzvy nájemce druhé smluvní straně.  

5. V ostatních ujednáních zůstává smlouva beze změn. Dodatek č. 11 je vyhotoven ve třech 

stejnopisech, přičemž vlastník obdrží dva a nájemce jeden. 

Smluvní strany si dodatek č. 11 přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými 

podpisy. 

6. Za účelem plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy nebo vzniklých v souvislosti se 

Smlouvou si smluvní strany navzájem předávají nebo mohou předávat osobní údaje (dále jen 

„osobní údaje“) ve smyslu čl. 4 odst. 1 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 

2016/679 ze dne 27. 4. 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 

ochraně osobních údajů), (dále jen „GDPR“) subjektů údajů, kterými jsou zejména zástupci, 

zaměstnanci nebo zákazníci druhé smluvní strany či jiné osoby pověřené druhou smluvní 

stranou k výkonu či plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy nebo vzniklých  v 

souvislosti se smlouvou. Přejímající smluvní strana je tak vzhledem k předávaným osobním 

údajům v pozici správce. 

Účelem předání osobních údajů je plnění smlouvy, smluvní strany prohlašují, že předávané 

osobní údaje budou zpracovávat pouze k naplnění tohoto účelu, a to v souladu s platnými 

právními předpisy, zejména v souladu s GDPR.  

Smluvní strany prohlašují, že pro předání osobních údajů druhé smluvní straně disponují 

platným právním titulem v souladu s čl. 6 odst. 1 GDPR. 

Smluvní strany berou na vědomí, že za účelem plnění smlouvy, může docházet k předání 

osobních údajů z přejímající smluvní strany třetí osobě, zejména osobě, prostřednictvím které 

přejímající smluvní strana vykonává či plní práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy nebo 

vzniklé v souvislosti se smlouvou. Předávající smluvní strana zajistila nebo zajistí splnění 

veškerých zákonných podmínek nezbytných pro předání osobních údajů vůči subjektům 



údajů, zejména informuje subjekty údajů o skutečnosti, že došlo k předání konkrétních 

osobních údajů přejímající smluvní straně, a to za účelem plnění smlouvy. V případě, že 

přejímající smluvní stranou je nájemce, předávající smluvní strana seznámí subjekty údajů 

rovněž i s podmínkami zpracování osobních údajů, včetně rozsahu zvláštních práv subjektu 

údajů, které jsou uvedeny v Zásadách zpracování osobních údajů dostupných na adrese 

https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju. Splnění povinnosti uvedené v tomto 

odstavci je předávající smluvní strana povinna přejímající smluvní straně na výzvu písemně 

doložit.                                                                         

 

V Žatci, dne 1.6.2020                 V Praze, dne 10.6.2020  

 

Za pronajímatele:                                                      Za nájemce: 

Město Žatec                 CETIN a.s.   

 

 

 

……………………………...                                    …………………………………….. 

Mgr. Zdeňka Hamousová                                      

starostka Města Žatce                 

       na základě pověření 



D o d a t e k   č. 10 
ke smlouvě o nájmu nebytových  prostor v č. p. 1 nám. Svobody v Žatci uzavřené dne 7.12.2000 ve 

znění dodatků č. 1 ze dne 11.6.2001, č. 2 ze dne 24.6.2002, č. 3 ze dne 14.7.2003, č. 4 ze dne 

25.7.2005, č. 5 ze dne 22.06.2007, č. 6 ze dne 4.8.2008, č. 7 ze dne 14.4.2011, č. 8 ze dne 31.3.2014 

a č. 9 ze dne 4.4.2016. 

 

I. 

Smluvní strany 

Pronajímatel:         Město Žatec, IČ: 00265781 

                                nám. Svobody 1, 438 01 Žatec 

                                zastoupené starostkou Mgr. Zdeňkou Hamousovou 

                                Bankovní spojení: č. ú. 19- 422 481 /0100 Komerční banka 

                                (jako vlastník a pronajímatel) 

                                              

                                

                                

                                (jako správce) 

 

Nájemce:   Česká telekomunikační infrastruktura a.s.   

se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3   

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl B, vložka 20623 

IČ:  04084063 

DIČ: CZ04084063 

zastoupena na základě pověření představenstva

   identif.kód : LN8811  fin.kód: 15/386 

Adresa pro doručování:  Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 

                                          Nemovitosti, Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 

Kontaktní telefonní linka:   +420 800 298 297  bezplatná  tel  linka pro věci smluvní  

          a správy nemovitostí 

Kontaktní  e-mail:                 

                                               pro věci  smluvní  a správy nemovitostí 

Kontaktní telefonní linka:     nebo   linky    

                                               na dohledové centrum pro věci technického charakteru 

Kontaktní e-mail:                    e-mailová  adresa dohledového  centra 

                                               pro věci technického charakteru 
                                               (jako nájemce) 

 

II. 

Obě smluvní strany se ve smyslu článku IV. Další ujednání, odst. 2 smlouvy a v souladu 

s usnesením Rady města Žatce č. 103/18 ze dne 26. 02. 2018 dohodly na následujících změnách 

smlouvy o nájmu nebytových  prostor v č. p. 1 nám. Svobody v Žatci uzavřené dne 7.12.2000 ve 

znění dodatků č. 1 ze dne 11.6.2001, č. 2 ze dne 24.6.2002, č. 3 ze dne 14.7.2003, č. 4 ze dne 

25.7.2005, č. 5 ze dne 22.06.2007, č. 6 ze dne 4.8.2008, č. 7 ze dne 14.4.2011, č. 8 ze dne 31.3.2014 

a č. 9 ze dne 4.4.2016 (dále jen smlouva). 

 

 1. Článek III. – Nájemné zní takto: 

1.  Nájemné za nájem nebytových prostor bylo sjednáno dohodou od 1.6.2018 v celkové  

výši …… 33.852,00 Kč ročně (dle výpočtového listu). 

 

2.  Nájemné je splatné dopředu, nejpozději do 5. dne předcházejícího měsíce ve výši 1/12  

ročního nájemného, tj. …… 2.821,00 Kč.  



Nájemné je splatné převodem na účet správce objektu, č. ú. 29022-422-481/0100, KS 2718, 

VS  2000100. 

 

III. 

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a 

účinnosti dnem 1.6.2018, avšak s výjimkou ujednání tohoto článku , který nabývá účinnosti dnem 

uzavření tohoto dodatku č. 10..  

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 10 včetně smlouvy a dodatků č. 1-9 bude 

uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

v platném znění. Zveřejnění tohoto dodatku č. 10 včetně smlouvy a dodatků č. 1-9 v registru smluv 

zajistí pronajímatel.  

Pronajímatel se zavazuje nejpozději do 24 dnů po uzavření tohoto dodatku č. 10 uveřejnit jeho 

obsah a tzv. metadata a splnit další povinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv. Pronajímatel 

se zavazuje doručit nájemci potvrzení o uveřejnění tohoto Dodatku č. 10 dle Zákona o registru 

smluv vydané správcem registru smluv nejpozději následující den po jeho obdržení.  

Nebude-li  tento dodatek č. 10 uveřejněn v souladu se Zákonem o registru smluv do tří měsíců po 

jeho uzavření, zavazuje se pronajímatel uzavřít s nájemcem nový dodatek, který svým obsahem 

bude hospodářsky odpovídat znění tohoto dodatku č. 10 (přičemž určení lhůt, dob a termínů bude 

odpovídat tomuto principu a časovému posunu), a to do sedmi dnů od doručení výzvy nájemce 

druhé smluvní straně.  

 

V ostatních ujednáních zůstává  smlouva  ze dne 7.12.2000, ve znění dodatků č. 1-9 beze změn. 

Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, přičemž vlastník obdrží dva a nájemce jeden. 

Smluvní strany si dodatek č. 10 přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

Nájemce přijal a dodržuje interní korporátní compliance program navržený tak, aby byl zajištěn 

soulad činnosti nájemce s pravidly etiky, morálky, platnými právními předpisy a mezinárodními 

smlouvami, včetně opatření, jejichž cílem je předcházení a odhalování jejich porušování (program 

Corporate Compliance - https://www.cetin.cz/corporate-compliance). 

Pronajímatel (a jakákoliv fyzická nebo právnická osoba, která s ním spolupracuje a kterou využívá 

pro plnění povinností z této smlouvy nebo v souvislosti s jejím uzavření a realizací, tj. zaměstnanci, 

zástupci nebo externí spolupracovníci) ctí a dodržuje platné právní předpisy včetně mezinárodních 

smluv, základní morální a etické principy. Pronajímatel odmítá jakékoliv deliktní jednání a tohoto 

se zdržuje. Pronajímatel zejména nedopustí, neschválí ani nepovolí žádné přímé nebo 

zprostředkované jednání, které by způsobilo, že by pronajímatel nebo jakýkoliv jeho zaměstnanec, 

zástupce nebo externí spolupracovník porušil jakékoliv platné právní předpisy týkající se 

úplatkářství nebo korupce. Tato povinnost se vztahuje zejména nikoli však výlučně i na jakékoliv 

nezákonné ovlivnění, neoprávněné platby/platby bez právního titulu nebo plnění takové povahy ve 

vztahu ke státním úředníkům, zástupcům veřejných orgánů, rodinám nebo blízkým přátelům. 

Vystupuje-li pronajímatel pro nájemce nebo jeho jménem, dává dodržování uvedených zásad 

najevo. 

 

 

V Žatci, dne                   V Praze, dne  

 

Za pronajímatele:                                                      Za nájemce: 

Město Žatec                 Česká telekomunikační infrastruktura a.s.   

 

 

……………………………...                                    …………………………………….. 

Mgr. Zdeňka Hamousová                                       

starostka Města Žatce                 

       na základě pověření 

https://www.cetin.cz/corporate-compliance


4ıııııtjıjjtjıjjıjjıjıjtjjıııııııı 

j 

. 

ˇ 

_. 

D o d a t e k e. 9 

ke smlouvě O nájmu nebytových prostor V Č. p. 1 nám. Svobody V Zatci uzavřené dne 7.12.2000 ve 

znění dodatků Č. 1 ze dne 11.6.2001, Č. 2 ze dne 24.6.2002, Č. 3 ze dne 14.7.2003, č. 4 ze dne 

25.7.2005, Č. 5 ze dne 22.06.2007, Č. 6 ze dne 4.8.2008, Č. 7 ze dne 14.4.2011 a Č. 8 ze dne 

31.3.2014 (dálejen smlouva). 

I. 

ˇ 
Snıjuvní strany 

Pronajímatelz Město Zatec, IC: 00265781 

nám. Svobody 1, 438 01 Žatec 

-. zastoupené starostkou Mgr. Zdeňkou Hamousovou 

Bankovní Spojení: Č. ú. 19- 422 481 /0100 Komerční banka 

a 

(jako správce) 

Nájemce: _„_Česká telekomunikační infrastruktura a.S. 

se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, 

oddíl B, vložka 20623 

IČ; 040 84063 

DIČ; CZ04084063 

zastoupena na základě pověření představenstva

identif.kód Z LN8811 fin.kód: 15/386 

Adresa pro doručování: Česká telekomunikační infrastruktura a.S. 

Nemovitosti, Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 

Kontaktní telefonní linka: +420 800 298 297 bezplatná tel linka pro věci Smluvní 

a nemovitostí 

Kontaktní e-mail: 

a správy nemovitostí 

Kontaktní telefonní linka: nebo l. linky 

na dohledové centrum pro věci technického charakteru 

Kontaktní e-mail: e-maìlová adresa dohledového centra 

pro věci technického charakteru 

(jako nájemce) 

II. 

Česká telekomunikační infrastruktura a.S. vznikla odštěpením rozdělované Společnosti O2 Czech 

R bl' 
. . se sídlem Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22, IC: 60193336 

a při 
epu ıc a S

, 

tom na ni přešla část jmění rozdělované společnosti O2 Czech Republıc a.s. 
vymezena v projektu 

rozdělení vyhotoveném rozdělovanou společností dne 13.3.2015. Pravava povınnostı nájemce 

d 
' 

mlou tak ke dni 162015 přešla na spolecnost Ceska telekomunıkacnı 
Z výše uve ene S vy . .

_ 

infrastruktura a.S. Vlastník obj ektu bere na vědomí změny provedené v 
hlavıcce tohoto dodatku u 

nájemce. 

Obě Smluvní Strany se ve sm)/Slˇu článku IV. Další ujednání, odst. 2 smlouvy 
a 

vsouladä 

s usnesením Zastupitelstva města Zatce Č. 99/16 ze dne 22. 02. 2016 dohodly na nasledujıcıc 

změnách:



1. Čıáneıç III. _ Nájøxnnê zni ıflkżøz 

1. Nájemné za nájem nebytových prostor bylo sjednáno dohodou od 1.6.2016 V celkové 
výši .... .. 32.796,00 Kč ročně (dle výpočtového listu). 

2. Nájemné je splatné dopředu, nejpozději do 5. dne předcházejícího měsíce ve výši 1/12 
ročního nájemného, tj. .... ._ 2.733,00 Kč. 

Nájemné je splatné převodem na účet Správce objektu, č. ú. 29022-422-481/0100, KS 2718, 
VS 2000100. 

` 

III. 

Smluvní strany se dohodly, že súčinností od 1.6.2016 se ruší článek III. Nájemné ve Znění 
uvedeném ve smlouvě a V platnost a účinnost vstoupí jeho nové Znění dohodnuté v tomto dodatku. 
V ostatních uj ednáních zůstává původní Smlouva ve Znění pozdějších dodatků beze změn. Dodatek 
je vyhotoven ve 3 stejnopisech, přičemž pronajímatel obdrží dva Stejnopísy a nájemce jeden 
stejnopis. Smluvní strany si dodatek č. 9 přečetly a S jeho Obsahem souhlasí, což Stvrzují svými 
podpisy. 

V Žatci, dne 30. 3.2016. V Praze, dne _ 
4 _04_ Z016 

Za pronajímatele: Za nájemce: 
Město Zatec Ceská telekomunikační infrastruktura a.S. 

_ _ . . _ _ . . 

Mgr. Zdeňka Hamousová 

starostka Města Zatce Specialista pro nemovitosti 

na základě pověření 



/ Dodatek č.8 

ke Smlouve O nájmu nebytových prostor V č.p. 1 nám. Svobody V Žatci uzavřené dne 7.12.2000 ve 

znění dodatků č. 1 ze dne 11.6.2001, č. 2 ze dne 24.6.2002, č. 3 ze dne 14.7.2003, č. 4 ze dne 

25.7.2005, Č. 5 ze dne 22.06.2007, č. 6 ze dne 4.8.2008 a č. 7 ze dne 14.4.2011 (dálejen 
Smlouva). 

I. 

Smluvní Strany 

Prenfljixnaıeız Mčsıe Žnıee, IČ; 00265781 

náxn. sveheáy 1,438 01 žetee 

zastoupené Starostkou Mgr. Zdeňkou Hamousovou 

Bankovní spojení: č.ú.19- 422 481 /0100 Komerční banka 

(jako vlastník a pronajímatel) 

(jako Správce) 

Nájemce: Telefónica Czech Republic, a. S. 

IČ; 60193336 DIČ; CZ60193336 

se sídlem: Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22 

zapsána V obchodním rejstříku Městského soudu V Praze, oddíl B, vložka č.2322 

zastoupena na základě pověření představenstv

manažerem, Realitní a administrativní Služby 

identifkód : LN8811 finkód: 15/386 

bankovní spojení: Cititbank Europe plc, organizační Složka, č.ú. 2003 520107/2600 

(dále jen nájemce) 

II. 

Obě smluvní Strany se ve smyslu článku IV. Další ujednání, odst. 2 smlouvy o nájmu nebytových 

prostor ze dne 7.12.2000 ve znění dodatků Č. 1 ze dne 11.6.2001, č. 2 ze dne 24.6.2002, č. 3 ze dne 

14.7.2003, č. 4 ze dne 25.7.2005, č. 5 ze dne 22.06.2007, č. 6 ze dne 4.8.2008 a č. 7 ze dne 

14.4.2011 (dále jen smlouva) a V souladu S usnesením Rady města Žatce č.57/ 14 ze dne 
4.2.2014 

dohodly na následujících změnách: 

1. Čıánek III. _ Nájemné zni teıaøz 

1. Nájemné za nájem nebytových prostor bylo sjednáno dohodou 

od 1.6.2014 v celkové výši .... .. 32.568,--Kč ročně (dle výpočtového listu). 

2. Nájemné je splatné dopředu, nejpozději do 5. dne předcházejícího měsíce ve Výši 1/12 

ročního nájemného, tj. .... ._ 2.714,--Kč. 

Nájemné je splatné převodem na účet správce objektu, č.ú. 29022-422-481/0100, KS 2718, 

VS 2000100 

III. 

Smluvní Strany se dohodly, že s účinností od 1.6.2014 se ruší článek III. Nájemné ve znění 

uvedeném ve smlouvě ze dne 7.12.2000 ve znění dodatků č.1 ze dne 11.6.2001, č.2 ze dne 

24.6.2002, č.3 ze dne 14.7.2003, č.4 ze dne 25.7.2005, č.5 ze dne 22.06.2007, č. 6 ze 
dne 4.8.2008 a 

č. 7 ze dne 14.4.2011 a V účinnost vstoupí jeho nové znění dohodnuté V tomto dodatku. 
V ostatních 

ujednáních zůstává původní smlouva O nájmu ve znění pozdějších dodatků beze změn. 
Dodatek je 

vyhotoven ve 3 Stejnopisech, přičemž pronajímatel obdrží dva stejnopisy a nájemce 
jeden Stejnopis. 

Smluvní strany si dodatek č. 8 přečetly a S jeho obsahem souhlasí, což Stvrzují Svými podpisy. 

Vžzúei, dne 13.3.2014 V 31. U3. 2011+ 

..

Mgr. Zdeňka Hamouso In

starostka Města Žatce Realitní a administrativní Službšyfšl 
-› 

na základě pověření



D O d a t e k č. 7 
ke smlouvě O nájmu nebytových prostor V č.p. 1 nám. Svobody V Žatci uzavřené dne 7.12.2000 ve 
znění dodatků č. 1 ze dne 11.6.2001, č. 2 ze dne 24.6.2002, č. 3 ze dne 14.7.2003, č. 4 ze dne 
25.7.2005, č. 5 ze dne 22.06.2007 a č. 6 ze dne 4.8.2008 (dálejen smlouva). 

I. 

Smluvní strany 
Pronajímatelz Město Žatec, IČ: 265781 

nám. Svøhøáy 1, 438 O1 žflıflø 

zastoupené starostkou Mgr. Zdeňkou Hamousovou 
Bankovní spojení: č.ú.19- 422 481 /0100 Komerční banka 

(jako správce) 

Nájemce: Telefónica 02 Czech Republic, a. S. 
IČ; 60193336 DIČ; CZ60193336 
se sídlem: Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2 
zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu V Praze, oddíl B, vložka č.23 22 
zastoupena na základě pověření představenstva

identifkód : LN8811 fin.kód: 1/1567 
bankovní spojení: Cititbank Europe plc, organizační složka, č.ú. 2003 520107/2600 

(dále jen nájemce) 

II. 

Obě smluvní Strany se ve smyslu článku IV. Další ujednání, odst. 2 smlouvy o nájmu nebytových 
prostor ze dne 7.12.2000 ve znění dodatků č. 1 ze dne 11.6.2001, č. 2 ze dne 24.6.2002, č. 3 ze dne 
14.7.2003, č. 4 ze dne 25.7.2005, č. 5 ze dne 22.06.2007 a č. 6 ze dne 4.8.2008 (dálejen smlouva) a 
v souladu S usnesením Rady Města Žatec č.127/ 11 ze dne 21.2.2011dohodly na následujících 
změnách: 

1. Článek III. _ Nájønınê zni żflkrøz 
1. Nájemné za nájem nebytových prostor včetně služeb S ním spoj ených bylo sjednáno 
dohodou od 1.6.2011 v celkové výši .... .. 32.119,--Kč ročně (dle výpočtového listu). 

2. Nájemné je splatné dopředu, nejpozději do 5. dne předcházejícího měsíce ve výši 1/12 
ročního nájenmého, tj. .... _. 2.677,--Kč. 

Nájemné je splatné převodem na účet správce objektu, č.ú. 29022-422-481/0100, 
KS 2718, VS 2000100 

III. 

Smluvní strany se dohodly, že súčinností od 1.6.2011 se ruší článek III. Nájemné ve Znění 
uvedeném ve Smlouvě ze dne 7.12.2000 ve Znění dodatků č.1 ze dne 11.6.2001, č.2 ze dne 
24.6.2002, č.3 ze dne 14.7.2003, č.4 ze dne 25.7.2005, č.5 ze dne 22.06.2007, č. 6 ze dne 4.8.2008 a 
V účinnost vstoupí jeho nové znění dohodnuté V tomto dodatku. 

V ostatních ujednáních Zůstává původní smlouva o nájmu ve znění pozdějších dodatků beze změn. 
Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, přičemž pronajímatel obdrží dva stejnopisy a nájemce dva 
Stejnopisy. 

Smluvní Strany si dodatek č.7 přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují Svými podpisy. 
_ _ V 1 

* 

VŽatci dne 
Ĺ* UÍ 2011 

VPraZe dne 

/

Mgr.Zdenka Hamous
. V ˇ 

starostka Mesta Zatc



D O d a t e k č. 6 

ke Smlouvě O nájmu nebytových prostorv budově č. p. 1. nám. Svobody V Žatci, uzavřené dne 
7. 12. 2000 ve znění dodatků č. 1 ze dne 11.6.2001, č. 2 ze dne 24.6.2002, č. 3 ze dne 14.7.2003, č 
4 ze dne 25.7.2005 a č. 5 ze dne 22.6.2007 (dálejen smlouva). 

I. 

Smluvní strany 

Prønajinıaføız Mčsıø Žatec IČ: 00265781 

se sídlem: nám. Svobody 1, 438 01 Žatec 
zastoupeno: Mgr. Erichem Knoblauchem, starostou města 
Bankovní spojení: č. ú. 19- 422 481 /0100 Komerční banka 
(dále jen pronajímatel) 

Nájemce: Telefónica O2 Czech Republic, a.s. 
IČ: 60193336 DIČ: CZ60193336 
se sídlem: Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22 
zapsána V obchodním rejstříku Městského soudu V 
zastoupena na základě pověření představensw

identifkód : LN8811 fin.kód: 1/1567 
bankovní spoj ení: Komerční banka Praha, č.ú.: 203 -697002 1/O 1 00 
(dále jen nájemce) 

II. 

Obě Smluvní strany se ve smyslu článku IV. Další ujednání, odst. 2 smlouvy o nájmu nebytových 
prostor Ze dne 7.12.2000 (dále jen Smlouva) dohodly na následujících změnách: 

1. Článek III. - Nájemné zní takto: 
1. Nájenmé za nájem nebytových prostor, včetně služeb S ním spojených, bylo sjednáno 
dohodou V celkové výši ...... ..29.478,--Kč ročně (dle výpočtového listu). 

2. Nájemné je splatné dopředu, nejpozději do 5. dne předcházejícího měsíce ve výši 1/12 
ročního nájemného, tj ..... ..2.457,--Kč. 

Nájemné je splatné převodem na účet Správce objektu, č.ú. 29022-422-481/0100, 
KS 2718, VS 2000100 

III. 

Smluvní strany se dohodly, že se tuší článek III. Nájemné ve znění uvedeném ve smlouvě ze dne 7. 

12. 2000 ve znění dodatků č.1 ze dne 11. 6. 2001, č. 2 ze dne 24. 6. 2002, č. 3 ze dne 14.7. 2003, č. 
4 ze dne 25. 7. 2005, č. 5 ze dne 22.6.2007 a v účinnost vstoupí jeho nové znění dohodnuté V tomto 
dodatku. 

IV. 

1) Ostatní ustanovení předmětné smlouvy a dodatků č. 1 - 5 zůstávají beze Změny. 

2) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.



3) Smluvní Strany ve vzájemném konsenzu prohlašují, že jejich vzájemný vztah vdobě od 
1. 6. 2008 do nabytí účinnosti tohoto dodatku, se řídil stejnými právy a povimıostmi, jako 
jsou práva a povinnosti uvedené vtomto dodatku. Rozdíl ve výšinájemného Za měsíce 
červen, červenec a Srpen 2008 bude nájemcem uhrazen Společně se Splátkou nájemného Za 
měsíc Září roku 2008. 

4) Tento dodatek č. 6 je vyhotoven V 4 Stejnopisech, Z nichž má každý po podpisu platnost 
originálu. Pronajímatel obdrží Z Stejnopisy a nájemce obdrží 2 Stejnopisy. 

5) Smluvní Strany si dodatek č. 6 přečetly a S jeho obsahem souhlasí, což Stvrzují Svými 
podpisy.

x 

V Žatci dne _-1, -U8- ŽUUB V Praze dne Í 5' O7' 20% 

pronajímatel : nájemce : 

Město Zate Telefónica O2 Czech Republic, a.s. 

_ . 

a 

Mgr. Erich Knoblauch 

Starosta města Zatce 



Dodatek č.5 

ke smlouvě O nájmu nebytových prostor čp. 1 nám. Svobody v Žatci uzavřené dne 7.12.2000 ve 
Znění dodatků č. 1 ze dne 11.6.2001, č. 2 ze dne 24.6.2002, č. 3 ze dne 14.7.2003, č. 4 Ze dne 
25.7.2005 (dále jen smlouva). 

I. 

Smluvní strany 

Pronajímatelz Město Žatec, IČ: 265781 

nám. Svobody 1, 438 01 Žatec 

Zastoupené starostou Mgr. Erichem Knoblauchem 
Bankovní spojení: č.ú.19- 422 481 /0100 Komerční banka 
(dále jen pronajímatel) 

Nájemce: Telefónica O2 Czech Republic, a.s. 
IC: 60193336 DIČ: CZ60193336 
se sídlem: 130 34 Praha 3, Olšanská 55/5 

zapsána V obchodním rejstříku Městského soudu V Praze, oddíl B, vložka č.23 22 
zastoupena na základě pověření představenstva 

bankovní Spojení: Komerční banka, č.ú.: 27-4908440207/0100 
identifkód: LN8811 fin.kód: 1/1567 
(dále jen nájemce) 

II. 

Obě smluvní strany se ve smyslu článku IV. Další ujednání, odst. 2 smlouvy o nájmu nebytových 
prostor ze dne 7.12.2000 (dále jen smlouva) dohodly na následujících změnách: 

1. Článek III. - Nájemné zní takto: 

1. Náj emné za nájem nebytových prostor včetně služeb S ním spoj ených bylo sjednáno 
dohodou V celkové výši ...... ..28.680,--Kč ročně (dle Výpočtového listu). 

2. Nájemné je splatné dopředu, nejpozději do 5. dne předcházejícího měsíce ve výši 1/12 

ročního nájemného, tj ..... ..2.390,--Kč. 

Nájemné je splatné převodem na účet správce objektu, č.ú. 29022-422-481/0100, 

KS 2718, VS 2000100 

III. 

P  fakturačních ho zastupuje správní firma 

IV. 

1) Ostatní ustanovenı' předmětné smlouvy a dodatků zůstávají beze změny. 

2) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.



3) Smluvní Strany ve vzájemném konsenzu prohlašují, že jejich vzájemný Vztah V době od 
1.6.2007 do nabytí účinnosti této Smlouvy se řídil stejnými právy a povinnostmi, jako jsou 

práva a povinnosti uvedené V tomto dodatku. Rozdíl ve výši nájemného Za měsíce červen a 

červenec 2007 bude náj emcem uhrazen Společně se Splátkou nájemného Za měsíc Srpen roku 
2007. 

4) Tento dodatek č.5 je vyhotoven v 3 Stejnopisech, Znichž má každý po podpisu platnost 
originálu. Pronajímatel obdrží 2 Stejnopisy a nájemce obdrží 1 stejnopis. 

5) Smluvní Strany si dodatek ě. 5 přečetly a S jeho obsahem souhlasí, což Stvrzují svými 
podpisy. 

V 22. U5. Z007 

V Zatci dne 
2 2 -05- 200 V Praze dne 

pronajímatel : nájemce : 

j 

.

Starosta Města Zatce 



_., 
“ 
C9 

Dodatek č. 4 

ke Smlouvě O nájmu nebytových prostor V č.p. 1 nám. Svobody V Žatci uzavřené dne 7.12.2000 ve 
znění pozdějších dodatků (dále jen smlouva) 

I. 

Smluvní Strany 

Pronajímatelz Město Žatec 

IČ; 00265781 

se sídlem: nám. Svobody 1, 438 24 Žatec 

Zastoupené starostou Ing. Jiřím Farkotou 

Bankovní Spojení: Komerční banka, číslo účtu: 29022-422481/0100 
(jako vlastník a pronajímatel) 

V Zastoııpenz' Správní firmou Űako Správce): 
IČ; 1043 8891

' 

Nájønıøflz ČESKÝ TELECOM, 2.5. 
IČ; 60193336 DIČ; CZ60193336 
S6 S1011-nn; Pmha 3, oıšznská 55/5, PSČ 130 34 
zapsána V obchodním rejstříku Městského Soudu V Praze, oddíl B, vložka č. 2322 
zastoupena na základě pověření představenstva společnosti
manažerem pro nemovitosti 

Bmovní spojení: Komerční banka, číslo účtu: 203-69700-021 / 0100 

H. 

Obě smluvní Strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 
7.12.2000 ve znění pozdějších clodatků: 

1. Článek III. - Nájemní Smlouvy se ruší a nově zní takto: 

1. Nájemné za nájem nebytových prostor bylo sjednáno dohodou V celkové výši 27.972 ,--Kč 
ročně (dle Výpočtového listu, který tvoří přílohu č.1). 

2. Nájemné je splatné dopředu, nejpozději do 5. dne předcházejícího měsíce ve Výši 1/12 

ročního nájemného, tj. 2.331,- Kč. 

Nájemné je splatné převodem na účet správce objektu, č.ú. 29022-422481/0100, KS 2718, 
Vs 2000100. 

2. Č1áne1‹IV. Dzıšifljøanáni- 6651. Z zniżøıçżøz 

Pronajímatel si Vyhrazuje právo zvýšit dohodnuté nájemné O výši roční inflace 

předcházejícího roku podle oficiálních údajů, toto zvýšení bude platit Vždy od 1.6. 

běžného kalendářního roku, formou písemného oznámení pronajímatele. 



III. 

,jıfi 

1. Platnost tohoto dodatku je ode dne oboustranného podpisu S tím, že smluvní Strany Se dohodly, že 
dle tohoto dodatku budou postupovat počínaje dnem 1.6.2005. 

2. V ostatních uj ednáních zůstává původní Smlouva O nájmu ve Znění pozdějších dodatků beze změn. 
3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech Stejnopisech, přičemž pronajímatel obdrží dva a nájemce dva. 

V žfltøi dne ..ì“.'ˇÍi 

V Praze dne z 

Pronaj Ímatel : 

Náj emce I 

Ň 

QJ 

 

"'iň

21.5." 

Starosta města Žate

manažer pro nemovitosti



I) ()'I) 3ł.Íľ IE ľă ČS- E3 

ke smlouvě o nájmu nebytových prostor V č.p. 1 nám.SVobody 
V Zatci uzavřené dne 7.12.2000 ve znění dodatku č.1 ze dne 
11.4.2001 a dod. č.2 ze dne 24.6.2002. 

Pronajímatel: Hěsto Žatec, 
zastoupené starostou img. Jiřím Farkotou 
(jako vlastník) 

Správce: 

ìiájønnzøz ČESKÝ TELECOH. ą.fl. 
zastoupený
oıšanflıxá 5. Praha 3 PSČ 130 34 
Ičoz 60193336 DIČ: 003-60193336 
(dále jen nájemcem) 

Obě smluvní strany se dohodly na následujících změnách 
smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 7.12.2000 ve znění 
dodatku č.1 ze dne 11.4.01, dod.č.2 ze dne 24.6.02 takto. 

Na základě výše uvedené smlouvy se mění výše dohodnuteho 
nájemného o inílaci následovnë. 

III. 

Nájemné 

1. Nájemné za nájem nebytových prostor včetně služeb s ním 
spojených bylo sjednáno dle § 2 odst 2 zákona č. 526/1990 
Sb. dohodou ve výši 27.192,- Kč ročně (dle přiloženého 
výpoötoveho listu). 

2. Nájemné je splatné čtvrtletně vždy nejpozději do 5. dne 
druheho měsíce čtvrtletí ve výši 1/4 ročního nájemného tj. 
částkou 6.798,- Kč. 

IV. 

Další ujednání 
Nájemce se zavazuje,že odvoz a likvidaci odpadu zajistí sám 
navlastni náklady,ve syslu platných právních předpisů. 

Nájemné je splatné převodem na účet u Komerční banky ö.ú. 
29022-422-481/0100, KS 2718, VS 2000100. 

V Zatci. dne ...}{... 2003 

, 
p najímatel 



DQDATEH č.2 
ke smlouvě o nájmu nebytových prostor V Ö.p. 1 nám.Svobody 
V Zatci uzavřené dne 7.12.2000 ve znění dodatku č.1 ze dne 
11.4.2001. 

Pronajimatel: Město Žatec. 
zastoupené starostou ìnq. Jiřím Farkotou 
(jako vlastník) 

Správce: 

. 

Nájęmflez ČESKÝ TELÉČOH. ą.5. 

zastoupený 
oıšanshá 5. Praha 3 PSČ 130 34 
IČO: 60193336 DIČ: 003-60193336 
(dále jen nájemcem) 

Obě smluvní strany se dohodly na následujících změnách 
smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 7.12.2000 ve znění 
dodatku Č. 1 ze dne 11.4.2001 takto. 

Na základě výše uvedene smlouvy se mění výše dohodnutého 
nájemného o inflaci následovnë: 

III. 

Nájemné 

1. Nájemné za nájem nebytových Prostor včetně služeb s nim 
spojených bylo sjednáno dle § 2 odst.2 zákona č.526/1990 
Sb. dohodou ve výší 26.820,- Kč ročně (dle'PřìloŽeného 
vůpoëtoveho listu). 

2. Nájemné je splatné čtvrtletně vždy nejpozději do 5. dne 
druheho měsíce čtvrtletí ve výši 1/4 ročního nájemného 
tj.ćástkou 6.705,- Kč. . 

Nájemné je splatné převodem na účet u Komerční banky ö.ú. 

29022-422-481/Dıuu. KS 2718. ve šfla49aa.=2fi0040Ű 

V ostatnich ujednánich zůstává nájemní smlouva beze změn. 

V žzflhfl 002 

. . . . . . . n....

Dro nájemce 
' 



v*”'ă 

'ˇ 

LF* "*'N'ı.n!"' 

ke Smlouvě O nájmu I`xeb\_Ií`.o\1ých pY`oS“tO1" V *ć-p- .L nám. Svobody 
V uzavřené dne 7.12.2089. [\ì( 

EU çl“ Ú 1.4. 

T5-“-ø--z“ -i "Š `=.-:Ť "- Í = 'ìš"""`ˇ-+ - Ť-'- - ‹`-“- : .F -_-`5x=:L_; _-.ina-'_.. _›ř;..n_ = s'.=`_:“; =_.-='_= =_.x` --2%... 
_. 

[L ...|. 

Í-4 `.ı.. 

'FI šššiúušeüé šìšrúšìflu ìšq_ _Ťim Farkctcu 
M 

l...I. BW L'_2 LT, W Už iv L... W 
_ _. 

_,

Správce: 
` 

ăjałc Správce) 

Nájenflez čflsxš TELECOM, a_5_ 
Efi tcüüefiý

' 

5 Pvaha 3 130 34 
_ 8 _ 

_“ Dzćz GQ3- ““ 

f `. nájemce) .»-›n

H
Q 

L'L 

(”J< 

P-I 

IČ 

w~O 

W

m 

[MJ

n 

nj 

E

3 
Oıw 

LJ 

äı 

I' 

DF“W 

3 

U (1.) JJ

' 

(A 01 m O P* W W (JJ Ĺıø

~""=? "Ĺ _-_-: Ě = 1-: ZT.-2' -_.-_-.___= ˇ: _ .-_ '_-.L -\_ ŤĚ ~.“f -x-‹ _- " '9 .- " " ' fl' "-ť „‹n- '-_.-'øT.==É` :'›_ščš.a. =__š`-.~`š š_L :z =_-3 :__1š;=` Š: =Íš_-'S 3!__=='.3ı ;z' S EE š3Ě}Ě.ì=.:Ĺ'=ZŠ'5_Š3 l‹ÍlŠ_.Š'Š '_7_".ŽX`(*:.'3"1É.s_.Žì 

žmiúuvç É ìejäu šeëçìàüýžì çeššäze ze àše ?_íš.2&üů äaktQ_ 

W-6 

2: 

Mi- 

Pflw h4m

WŇ W. ÚW 

äa základě uvedené Smlouvy se mění výše dohodnuäého 
fiajemneèú S "T Sledcvnë: 

III. 

Nájemné 

í. äšíemìé za nájem §` fý prostor včetně Služe ním _ 
“ 

‹ 
* 

_ _ 
. b 

_.Ž_;v__...._'_7v- '__Ě _ í_=_ É___"_- É"_ '‹' '_7 _ 1 ' _"" _ "' _7' 
mi-“'.3__ž ›:š§`5`f~2_:šš .L ====:šš.:ıš =:.Ě.ž_-_' zá _ Š. Zćnšunë C _ - QŰ 

_ `;__ 11

W E 

"JI mW FQ U 'T

É
UK „§31

U 
U1

“ 

M U1 
\×w 

L 
nı W 

x-:_ ı_=_ _ `=- _ ...__ .._.áż-is -1: -'=__-- _`~› __ _ _ _, 1,.. 
- 

_ -'- 
=:='_:-šš=`_h:=:š`ł_: 155:' “~_-`z=-“=`.ż_ .=“.:_2_š:v*Ž±z:Ž,--- =' _ !Í_~:ı_=_!: ~3Éz-5-`<Í.`Č'*C.-;.)'-JE.-\'3<?‹ 

ıìztuš- 

2. Nájemné je splatné čtvrtletně vždy nejpozději do 5- dne 
druheho měsíce čtvrtletí ve výši 1/4 ročního nájemného 
tj. čásàkau 6-452,- Kč- 

+l 

P* 

IL 

Q 

._ 

E23

Z

w 

IL. 
"'1nI W H. 

Iˇ 
:M |„‹ 

Ž\iE'xj›š‹Tx'ım`-3 je »ZE 
' 
-ˇ:-ˇ _ 1:“ -:#14-_-=-:2z:%žšf=ˇx `ž_š 

“` " 
*=:=.šš“zš-:.ˇ;„v“' êž _ ú. 

ššůšš-ÉEQ-áâìf KS 2618, VS 2000100. 

? ú5t“_` _ eflnax““ zůstává nájemní Smlouva beze změn- 

UI- _______„_JQàOOl

U :+ N MI 
I-I-. Ř Ů w .Í h Ř „II 

<: N. 
DJ cˇř m H

ı ÍÉ 
dne! 

' ' ` ' ' ' ' ` ť
pr

J



Smlouva o nájmu nebytových prostor 

I. 

Smluvní Strany 

1. Pronajímatel: Město Žatec, 
zastoupené starostou ing. Jiřím Farkotou 

náın. Svobody 1, Žatec 

Ičoz 00265781 
` Bankovní spojení: č.ú. l9-422-481/0100, KB a.s. pobočka Žatec 

(jako vlastník) 

v 

(jako správce) 

2. Nájemcez ČESKÝ TELECOM, n.S. 
zastoupený

na základě pověření představenstva a.s. ze dne 16.8.2000 

se sídlem: Olšanská 5, Praha 3 130 34 

Bankovní spojení: č.ú. 20369700-021/0100 KB Praha 
IČO; 60193336 

DIČ; 003-60193336 

(dále jen nájemce) 

uzavírají podle § 3 odst. 3 zákona č. 116/1990 Sb. o nájmu a podnájmu nebytových prostor, 

ve znění pozdějších předpisů tuto nájemní smlouvu: 

II. 

Předmět a doba nájmu 

l.Pı`onajímatel pronajímá nájemci nebytové prostory, které se nacházejí V čp.1 nám. Svobody 

V Zatci přízemí o celkové ploše 36,2 m2 specifikované ve výpočtovém listu 
nájemného, který je nedílnou Součástí této Smlouvy ( dále jen nebytové prostory). 

2.Pronajímatel pronajímá nájemci nebytové prostory za účelem ústředny telefonní stanice. 

3.Náj em Se uzavírá na dobu neurčitou S tříměsíční výpovědní lhůtou, která 

začne plynout prvním dnem následujícího měsíce po doručení písemné výpovědi. 

III. 

Nájemné 

l. Nájemné za nájem nebytových prostor včetně služeb s ním spojených bylo sjednáno 

dohodou V celkové výši 25 056,- Kč ročně: 

Z toho Základní nájemné ve výši 25 056,- Kč 

zálohy na Služby ve výši 0 

( 
dle výpočtového listu)



2. Nájemné je splatné čtvrtletně Vždy nejpozději do 5. dne druhého měsíce čtvrtletí ve Výši 

1/4 ročního nájemného, tj. částkou . . . . . . . ..2 088,- Kč 
Nájemné je splatné převodem na účet správce objektu, č.ú. 29022-422-481/0100, 

KS 2618, VS 2000100. 

IV. 

Další ujednání 

1. Náj eınce prohlašuje, že je mu znám stav pronajímaných prostor a V tomto stavu je přebírá 
2. Pronajímatel si Vyhrazuje právo Zvýšit dohodnuté nájemné o výši roční inflace 

předcházejícího roku podle oficiálních údajů, toto zvýšení bude platit vždy od 1.6. 

běžného kalendářního roku. 

3. Náj emce se zavazuje uhradit pronajímateli cenu služeb spojených S užíváním nebyt. 

prostoru, které jiın p1`onají1natel zabezpečí dle výpočtového listu. 

4. Nájemce může provádět stavební úpravy a změny V pronajatých prostorech pouze 

S předchozím souhlaseın pronajímatele a po konzultaci USÚ při MěÚ V Žatci, na vlastní 
náklady. 

5. Smluvní strany se dále dohodly, že tuto smlouvu lze okamžitě j ednostranně vypovědět při 

hrubém porušení Smlouvy náj emcem. 

Za hrubé porušení Smlouvy se považuje: 

a)'nezaplacení nájemného za dobu delší než l měsíc 

b) uzavření podnáj emní smlouvy S třetí osobou bez předchozího souhlasu pronajímatele 

c) užívání nebytového prostoru k jinému účelu , 
než ke kterému byl pronaj at 

cl) pro`v“`ádění stavebních úprav a změn V nebyt. prostorech bez předchozího souhlasu 

pronajímatele _ 

e) hrubé porušování klidu a pořádku V pronajatých prostorách náj emcem nebo osobami, které 

S ním nebytový prostor užívají 

6. Nájem podle odst. 5 skončí V den následující po dni, kdy byla doručena písemná výpověď 

nájemci. 

7. Po skončení nájmu odevzdá nájemce pronajaté prostory ve stavu, V jakém je převzal 

S přihlédnutím k obvyklému opotřebení, případně stavebním úpravám a změnám, který 

provedl s předchozím souhlasem pronajímatele dle odst.4 

8. Další práva a povinnosti smluvních stran se řídí občanským zákoníkem a zák. č. 116/1990 

Sb. o nájmu a podnájmu nebytových prostor ve znění pozdějších předpisů. 

9. Účastníci Smlouvu přečetli, S jejím obsahem souhlasí, což stv1`zují vlastnoručními podpisy. 

Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, přičemž p1`onajímatel obdrží dva a nájemce 

jeden. 

l0.Podpise1n této smlouvy zaniká smlouva ze dne 2.9.1996 ve znění dodatku č. 1 ze dne 

1.10.1996, dodatku č. 2 ze dne 20.8.1998, dodatku č. 3 ze dne 18.6.1999 a dodatku č. 4 ze 

dne 30.5.2000.
ˇ 

.I 

' 

' 

_ . ...__ 
,.. 

_ 

V 

ˇ 

7 
V Zatci, dneć 

ˇ 
' ii“ 

pronajímatel Hal emce


